

# Mücevher hikayeleri

Nahif, sempatik ve güler yüzlü tavırlarıyla Gül Kamar, bu haftaki "Roberto Bravo ile Mücevher Hikayeleri" serimizin konuğu. Boğaz'a nazır manzara eşliğinde Kamar ile mücevher tutkusundan tasarım yolculuğuna uzanan keyifli bir sohbet gerçekleştirdik.

Kübra BIÇAK - kubra.bicak@alem.com.tr / Fotoğraflar: Ece OĞULTÜRK / Video: Öznur Öztürk Demirer





**R**oberto Bravo tasarımları ile bu kez objektifimizin karşısına, birçok koleksiyona fikirleriyle hayat veren Gül Kamar geçti. Kamar, Roberto Bravo tasarımlarının öne çıkaran detaylarını "Roberto Bravo tasarımlarını benzersiz kılan en büyük özelliği, el yapımı benzersiz tasarımı ve el işçiliği" sözleriyle anlatıyor. Kamar'dan mücevher tasarımlarını dinlerken, hayat hikayesine de ortak olduk.

#### **Doğallığınız, mizahınız ve nezaketiniz, karşınızdaki kişiyi büyütüyor. Yaşam sevincinizin kaynağı nereden geliyor?**

Yaşam sevincimin kaynağı sanırım içimdeki çocuğu kaybetmemekten geçiyor. Hayata olumlu pencereden bakmaya gayret ediyorum. Hayat tabii ki zor deneyimlerle dolu. Ama önemli olan onu iyi yönetebilmek, ben de bunu başarabileceğime inanıyorum. "Güzel düşün güzel olsun" işte hayatımdaki mottom.

#### **Bu aralar hayatınız nasıl bir tempo içerisinde geçiyor? Günlük rutinleriniz neler?**

Tam bir koşuşturma içerisinde geçiyor diyebilirim. Kısa süre önce bir ev değişikliği yaptık ve bununla ilgili dekorasyon işlerim devam ediyor. Ayrıca haftanın belirli günleri Roberto Bravo'ya gidiyorum. Tasarım ekibimizle yeni koleksiyonlar üzerinde çalışıyoruz. İş harici günlerde arkadaşlarımla buluşup, sohbet etmek bana çok iyi geliyor. Günümü sahilde yürüyüş yaparak tamamlıyorum.

#### **Hayat felsefeniz nedir? Hayatta karşılaştığınız olumsuzluklara karşı tavrınız genelde ne olur?**

Hayat felsefem sevgi ve hoşgörü üzerine kurulu diyebilirim. Karşılaştığım olumsuzluklarda genellikle "Bu olay bana ne anlatmak istiyor?" diye düşünürüm. Almam gereken dersleri alır. Kendi modumu düşürmemeye çalışırım. Hepimiz insanız hata da yapabiliriz, bize de yapılabilir; önemli olan, sevgi ve hoşgörüyle bakarak kolaylıkla yönetebilmemiz diye düşünüyorum.

#### **Kendinizle baş başa kaldığınızda en çok neleri yapmaktan keyif alıyorsunuz? Tutkuyla yaptığınız şeyler neler?**

Şu anda en büyük tutkum Roberto Bravo. Tasarım ekibimizle çalışmalarımız devam ediyor. Yeni koleksiyonlarımızda şahane mücevherlere imza atacağız. Mücevher tasarımı benim için çok büyük keyif ve mutluluk kaynağı diyebilirim. Sabırsızlık ve heyecan ile sizlerle buluşturmaya bekliyorum.

#### **Sizin stilinizi belirleyen kodlar neler? Tartzınızı nasıl ifade edersiniz?**

Zamansız tasarımlar diyebilirim. Genellikle kendimi içinde rahat hissedebileceğim, her ortama uygun kombinler tercih ederim. Hiç sıkılmadan giyeceğim zamansız parçalara muhakkak gardırobumda yer veririm.

Tartzım günlük yaşantımda genellikle spordur. Birbirleriyle uyumlu kombinler, trend parçalar vazgeçilmezim. Gece kıyafetlerinde ise Modacı Ferhan Yenilmez'in özel tasarımlarını tercih ediyorum.

#### **Son dönemlerde en sık başvurduğunuz kombin hangisi?**

Pantolon takımlar, ipek bluzlar ve gömlekler. Şık eşofman takımlar, jean ve blazer ceketler diyebilirim.

#### **Son alışverişinizde hangi parçaları gardırobunuza eklediniz?**

Deri pantolon ve onunla uyumlu ayakkabı aldım.

#### **Kış stilinizi tamamlayan en önemli parçalar neler?**

Çizmeler, kaban, şapka ve yelekler diyebilirim.

#### **Mücevher, günlük stilinizde nasıl bir yer kaplıyor?**

Ben her zaman kullanılabilen mücevherleri seviyorum. Günlük kombinlerimle rahatlıkla kullanabileceğim, ister uzun ister kısa zincir kolyeler, pırlantalı modern tasarımları sıklıkla kullanıyorum. Sanırım küpeler olmazsa olmazım, mücevherler de bizi ifade eden çok özel parçalar. Birbirleriyle uyumlu parçaları daha çok tercih ediyorum.

#### **Aksesuar ve mücevher kullanımı adına hem şık hem de gösterişli olmak için sizce nelere dikkat edilmeli?**

Bence en dikkatli olmamız gereken husus, denge ve uyum. Gösterişli olmak gibi bir arzum yok fakat tabii ki şıklıktan yanayım ve mücevherlerin kıyafetlerimizi tamamladığına inanıyorum. Giydiğim kıyafetin rengine, kumaşına, modeline uygun mücevherleri tercih ediyorum.

#### **Bir kadının mücevher kutusunda her zaman bulundurması gereken beş parça sizce neler olmalı?**

Duruma göre değişir; benim olmazsa olmazım yüzük, küpe ve saat.

#### **Uğuruna inandığınız, aileden yadigar kalan mücevheriniz var mı? Hikayesini bizimle paylaşabilir misiniz?**

Aileden yadigar kalan mücevhere henüz sahip değilim. Açıkçası bu tip uğur inanışlarım olmadı diyebilirim. Ama tabii ki gün gelir annemden herhangi bir mücevhere sahip olursam, eminim benim için manevi değeri, anısı bambaşka olur.

#### **Sizce Roberto Bravo tasarımlarını farklı kılan özellikler neler?**

Roberto Bravo tasarımlarını benzersiz kılan en büyük özelliği, el yapımı benzersiz tasarımı ve el işçiliği. Roberto Bravo tasarımlarında çok özel rodaj ve sıcak mine tekniği uygulanıyor. Ayrıca Roberto Bravo koleksiyonlarının her birinin ayrı hikayesi olması tasarımlarımızı özel kılıyor.

#### **Roberto Bravo'nun DNA'sını üç kelime ile nasıl tanımlarsınız?**



Tasarlanan her koleksiyonunun bir hikayesi olması ve doğadan ilham alması.

#### **Roberto Bravo tasarımlarında sizin için ayrı bir öneme sahip koleksiyon var mı? Hikayesini bizimle paylaşabilir misiniz?**

"Nuh'un Gemisi" koleksiyonu benim için gerçekten çok ihtişamlı ve gerçek bir hikayenin mücevherde de şekil bulmuş hali. Nuh tufanının bütün gerçekliği, değerli taşlarla birlikte birleştirilerek bir koleksiyon oluşturulmuş. Bu tufanda gemiye alınan her canlının minyatür görsellerinin sıcak mine tekniği ve rodaj tekniği ile gerçeğe en yakın hali gibi tasarlanması ve tabii hikayenin yaşanmışlığı beni çok etkiliyor.

#### **Roberto Bravo koleksiyonlarının tasarım sürecine siz de dahil oluyorsunuz. İlham olduğunuz bir koleksiyon var mı?**

Evet, tasarım sürecinde ben de oluyorum. En son koleksiyonumuz "Marrakech" için tasarım ekibiyle birlikte çalıştık. Sahra Çölü

ve canlı tonlar etnik doku, sıra dışı motifler, barok çizgiler ve doğal taşların birleşimiyle tasarlandı.

#### **Eşiniz, Mustafa Kamar ile neler yapmaktan keyif alırsınız?**

Onun varlığı benim için en büyük keyif diyebilirim. Her daim beni güldürebilen ender insanlardandır. Bu yeteneği ile beni kandırdı, iyi ki de kandırmış. Beraber film izlemekten, iş konuşmaktan, seyahat etmekten, farklı lezzetler tatmaktan ve her türlü aktiviteden keyif alıyorum.

#### **Kış planlarınızda neler var?**

İş yoğunluğu sebebiyle çok fazla planlı tatil maalesef yapamıyoruz ama her sene olmazsa olmazımız, mağazalarımızın olduğu Rusya ve İtalya seyahati. Buralarda yeni görüşmeler yapmak klasik planlarımız içinde yer alıyor. Böylelikle hem tatil hem iş yapmış oluruz.